[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИИ  ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.10.2017                                   с. Идринское                                        № 715-п

О внесение изменений в постановление администрации Идринского района  от 14.03.2017 № 98-п «Об утверждении нормативов штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Идринского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,  законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Идринского района от 14.03.2017 № 98-п «Об утверждении нормативов штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Идринского района» следующие изменения:
	в нормативах штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Идринского района»:
	в разделе 3:
	в подразделе 3.3:
	строку 3.3.2 изложить в следующей редакции:
	«
	3.3.2
	Социальный работник
	1,0 на 12 и более получателей услуг
	1,0 на 8 и более получателей услуг

».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя управления социальной защиты населения администрации Идринского района Т.Ф.Сарычеву.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава района   	              	    		                                     А.В. Киреев

image1.jpeg